
 

  

 

 
 
 
 

 

 
 

管理番号：932C000003 

令和 4年 10月 吉日 

 

取引先各位 

株式会社 SEVEN SEALS 

代表取締役社長 髙橋 亮明 

 

中部西日本支店 事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 錦秋の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り深謝申し上げます。 

 

さて このたび弊社では営業力強化の為 中部西日本支店を下記の通り移転する

こととなりました。 

これを機に社員一同 皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です

ので、今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

新住所  ：〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1丁目 8-35 

四ツ橋鴻池ビル 5階 

電話/FAX番号 ：TEL 06-6447-0411 / FAX 06-6447-0677 

※電話番号・FAX番号ともに変更はございません 

業務開始日  ：令和 4年 11月 1日(火) 

 

備考   ：10月 31日(月)は移動日とさせていただきます。 

：なお、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに 

感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。 

 

以上 


	管理番号：932C000003
	令和4年 10月 吉日
	取引先各位
	株式会社 SEVEN SEALS
	代表取締役社長　髙橋　亮明
	中部西日本支店 事務所移転のお知らせ
	謹啓　錦秋の候　皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深謝申し上げます。
	さて　このたび弊社では営業力強化の為　中部西日本支店を下記の通り移転することとなりました。
	これを機に社員一同　皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存ですので、今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。
	略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
	謹白
	記
	新住所  ：〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀1丁目8-35
	四ツ橋鴻池ビル5階
	電話/FAX番号 ：TEL 06-6447-0411 / FAX 06-6447-0677
	※電話番号・FAX番号ともに変更はございません
	業務開始日  ：令和4年11月1日(火)
	備考   ：10月31日(月)は移動日とさせていただきます。
	：なお、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに
	感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。
	以上

